
Skemų k. Rokiškio g., Rokiškio r. parduodamas vieno
aukšto namas

13 500 EUR

Apie objektą

Bendras plotas 78.82 m2

Sklypo plotas 21.2 a
Užbaigtumas Įrengtas
Pastato tipas Rąstinis
Objekto būklė Tvarkingas
Tipas Gyvenamasis namas
Miestas Rokiškio r.
Namo aukštų sk. 1



Kambarių sk. 4
Statybos data 1995
Langai Mediniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija
Stogas Asbestcementis
Stogo danga Asbestcementis
Žemės paskirtis Namų valda
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius

matavimus
Kelias Geros būklės
Vieta Užmiestyje
Šildymas Kietu kuru
Papildoma informacija Garažas, Asfaltuotas privažiavimas, Elektra,

Vanduo, Ūkinis pastatas

Objekto aprašymas

 Rokiškio raj., Skemų k. Rokiškio g. parduodamas 78,82 kv.m. namas su ūkiniais pastatais. 

Siūlome įsigyti nuosavą namą, pradėtą statyti 1967 m. ir baigtą 1995 m. Namas yra įsikūręs gražioje ir
ramioje vietoje, puikiai tinkančioje tiek poilsiui, tiek nuolatiniam gyvenimui.

Priklauso ūkiniai pastatai ir žemės sklypas, kurio plotas – 21,2 a. Netoliese nuo sodybos yra ežeras. Namas
reikalauja remonto, todėl tai puiki proga įgyvendinti savo idėjas ir sukurti svajonių namus.

Nepaleiskite šios galimybės – susisiekite dėl daugiau informacijos!

BENDRA INFORMACIJA:
- Pardavimo kaina: 13 500 eurų;
- Plotas: 78,82  kv. m;
- Kambarių sk.: 3;
- Namo tipas: rąstinis;
- Statybos m.: 1995 m.;
- Buto šildymo tipas: kietu kuru.

 PREKYBOS CENTRAI:
~7.73 km Norfa XL;
~7.84 km Maxima X;
~8.00 km Maxima XX;
~8.35 km Norfa XXL.

INSTITUCIJOS:
~7.50 km Rokiškio rajono policijos komisariatas;



Kitos medicinos įstaigos
~7.96 km NEFROMEDA, UAB filialas;
~8.01 km Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, VšĮ;
~8.01 km PANEVĖŽIO TERITORINĖ LIGONIŲ KASA, Rokiškio atstovas.

Ligoninės, poliklinikos ir ambulatorijos
~7.82 km ROKIŠKIO PSICHIATRIJOS LIGONINĖ, VšĮ;
~7.96 km ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖ, VšĮ;
~27.06 km DUSETŲ AMBULATORIJA.

Ieškote namo?
Kviečiame apžiūrėti namą Jums patogiu laiku.
Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pat reprezentatyvus ir plačiai reklamuojamas?
Skambinkite ir mes tuo pasirūpinsime!

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME
SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt

 



Kontaktiniai duomenys

Anastasija Romaševa

Telefono nr.: +370 667 19797
El. paštas.: anastasija.romaseva@savasbustas.lt

 NT "Savas būstas" Kauno filialas

 Aš esu nekilnojamojo turto brokerė – kuri padeda klientams pirkti, parduoti ar nuomoti nekilnojamąjį turtą. Aš žinau rinkos
tendencijas, teisinę pusę ir derybų subtilybes, todėl užtikrinu sklandų ir sėkmingą sandorį.Taip pat teikiu konsultacijas dėl turto

vertės, investicijų galimybių ir padedu išspręsti visus klausimus, susijusius su nekilnojamuoju turtu.

Šis darbas – tai ne tik profesija, bet ir gyvenimo būdas.

Esu pasirengus eiti šiuo keliu, tobulėti, semtis naujų žinių bei patirties.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

